ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение
детский оздоровительно - образовательный туристский центр Санкт-Петербурга

«БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ»
(ГБОУ «Балтийский берег»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Санкт-Петербург

О завершении обучения и выдаче документов о повышении
квалификации

В соответствии с Распоряжением ГБОУ «Балтийский берег»

от 03.07.2023 № 656-р «Об организации обучения по дополнительной

профессиональной программе повышения квалификации «Школа

инструкторов туризма. Пеше-горный туризм», учебным планом

дополнительной профессиональной программы повышения квалификации:

1. Признать окончившими обучение и отчислить слушателей в связи с

завершением обучения по дополнительной профессиональной программе

повышения квалификации «Школа инструкторов туризма. Пеше-горный

туризм» в соответствии с прилагаемым списком (Приложение).

2. Заведующей методическим отделом Е. А. Ворониной обеспечить:

2.1. Выдачу обучающимся, указанным в Приложении настоящего

распоряжения, удостоверений о повышении квалификации установленного

образца в срок до 25 июля 2023 года.

2.2. Внесение данных о слушателях, окончивших обучение, в

федеральную информационную систему «Федеральный реестр сведений о

документах об образовании и (или) о квалификации, документах об

обучении» в срок до 08 августа 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Заместитель генерального директора

по учебно-методической работе Н. В. Клементьева

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением ГБОУ «Балтийский берег»

от « -/У » tlrtclty 2023 года №

Приложение
СПИСОК

лиц, окончивших обучение по дополнительной профессиональной программе
повышения квалификации «Школа инструкторов туризма. Пеше-горный

туризм»

№
п\п

Фамилия Имя Отчество
Серия

документа
Номер документа

1 Богачева Алла Геннадьевна
7827 00590107

2 Буднецкий Константин Николаевич
7827

00590108

3 Гаврилов Евгений Александрович
7827

00590109

4 Головкова Светлана Александровна
7827

00590110

5 Дросенко Татьяна Вячеславовна
7827

00590111

6 Кузнецов Антон Анатольевич
7827

00590112

7 Лисая Татьяна Юрьевна
7827

00590113

8 Лозовский Сергей Евгеньевич
7827

00590114

9 Михайлов Егор Викторович
7827

00590115

10 Панин Дмитрий Александрович
7827

00590116

11 Суворкина Татьяна Павловна
7827

00590117

12 Федоров Виктор Владимирович
7827

00590118